ПРОТОКОЛ №105

вскрытия конвертов с котировочными заявками по итогам

извещения о проведении запроса котировок № 21035000016 от

21.12.2019г.

г. Белогорск, ул. Ударная,24                                          «29» декабря 2020 г.

                                                                                     10:00 по местному времени

На заседании комиссии по вскрытию конвертов с котировочными

заявками присутствовали:

 Председатель комиссии:

Федорчак Евгения Владимировна – и.о. главного врача;

Члены комиссии:

Федосова Наталья Викторовна – и.о. главного бухгалтера;

Пирова Нилюфар Махмадрахимовна – и.о. заместителя главного врача по

экономическим вопросам - начальника отдела;

Исущенко Елена Николаевна - ведущий юрисконсульт;

Стригун Ирина Васильевна –  главная медицинская сестра;

Налегач Светлана Викторовна – начальник хозяйственного отдела;

 Секретарь комиссии:

Погуляева Татьяна Евгеньевна– и.о. ведущего специалиста по закупкам;

Повестка дня:

1. Вскрытие котировочных заявок, представленных для участия в

запросе котировок на право заключения договора на оказание услуг по

заправке и восстановлению картриджей к принтерам и копировально-

множительной технике для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Белогорск» (далее

– запрос котировок, процедура вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Извещение № 21035000016 о проведении запроса котировок было

размещено на официальном сайте www.чузбелогорск.рф 21.12.2020г. (раздел

«Закупки»)

Процедура вскрытия состоялась 21.12.2020 года в 10 часов 00 минут по

местному времени, по адресу: Амурская область, г. Белогорск, ул. Ударная,24,

кабинет главного врача.

Начальная (максимальная) цена договора:

 Начальная (максимальная) цена договора 350 000,00 (триста пятьдесят

тысяч) рублей 00 копеек.

 Начальная (максимальная) цена услуг в целом по всем позициям

оказываемых услуг составляет: 60 639.95 руб. (шестьдесят тысяч шестьсот

тридцать девять рублей девяносто пять копеек).

 Источник финансирования: средства ЧУЗ.

	Протокол вскрытия 105